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Etui na telefon w prezencie - czy taki
upominek to dobry pomysł?
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Ofiarowanie drugiej osobie prezentu może sprawiać ogromną radość. Szczególnie jeśli
upominek jest dobrze przemyślany, przydatny oraz dopasowany do potrzeb osoby, która
ma go otrzymać. Idąc tym tropem, jeśli ktoś posiada telefon komórkowy - a trudno byłoby
znaleźć dorosłego czy nastolatka bez smartfona - na pewno ucieszy się z atrakcyjnego etui.
Kiedy więc warto podarować obudowę na telefon i jak ją wybrać?

Personalizowany case na telefon - niebanalny i wyjątkowy

Pokrowiec na telefon ma za zadanie ochronić urządzenie przed uszkodzeniami. W końcu wcale o to nie trudno, tym
bardziej że smartfony są używane przez większość dnia, a także przechowujemy je w kieszeniach oraz torebkach.
Delikatne obudowy oraz ekran mogą być podatne na wszelkie upadki i stłuczenia, jak również można je zadrapać
nawet podczas krótkiego kontaktu z ostrą krawędzią - np. kluczami czy długopisem. Case na telefon ma też na celu
podniesienie jego atrakcyjności oraz może mu nadać indywidualnego charakteru. Zwłaszcza kiedy będzie jedyny w
swoim rodzaju. I dlatego etui na telefon z własnym nadrukiem to znakomity pomysł na prezent.

Stworzenie takiej unikalnej obudowy jest bardzo proste - wystarczy wykorzystać do tego kreator etui w sklepie
Etuo.pl. Następnie wybierasz interesującą Cię obudowę (dopasowaną do modelu), dodajesz zdjęcie lub tekst i
zamawiasz. Personalizowany case na telefon zostanie zaprojektowany w kilka chwil, a osoba, która go otrzyma, z
pewnością będzie zachwycona Twoją pomysłowością. Takie idealnie dopasowane upominki świadczą o tym, że
darzysz kogoś naprawdę ciepłymi uczuciami, wymagają w końcu nieco kreatywności. Jest jeszcze jedna zaleta
takiego prezentu - będzie o Tobie przypominał przy każdym sięgnięciu po telefon.

Rodzaje etui, które będą najlepsze na prezent

Etui na telefon w prezencie będzie znakomitym pomysłem, jeśli dopasujesz je do rodzaju smartfona i upodobań
obdarowanej osoby. Wybierając więc właściwą obudowę, należy w pierwszej kolejności sprawdzić model telefonu,
jaki posiada dana osoba. Całe szczęście, w sklepie etuo.pl można znaleźć wiele różnych rodzajów pokrowców, które
będą pasowały na większość dostępnych na rynku smartfonów.

Następna kwestia to rodzaj etui - jest ich bowiem ogromny wybór. Wyróżniamy modele silikonowe, brokatowe,
pancerne, drewniane, książkowe, skórzane, plastikowe i wiele więcej. Które zatem będą najlepsze? Jeśli case na
telefon ma zostać ofiarowany osobie, która na co dzień ubiera się raczej elegancko, dobrym wyborem może być
etui skórzane lub drewniane o dość subtelnym wyglądzie. Nastolatkom przypadną zaś do gustu pokrowce
silikonowe, brokatowe i te bogato zdobione - niezwykle efektowne. Książkowe obudowy sprawdzą się znakomicie w
przypadku osób, które dość często uszkadzają telefon - zabudowanie tego typu chroni zarówno tył telefonu, jak i
jego ekran. Co z kolorami? Kwiatowe motywy i różnobarwne desenie przypadną do gustu marzycielom, z kolei
jednokolorowe i proste etui można podarować osobom twardo stąpającym po ziemi.

Komu można podarować pokrowiec na telefon?

Odpowiedź na powyższe pytanie jest bardzo prosta. Etui na telefon można podarować każdemu, kto tylko posiada
smartfona. Takie urządzenia potrzebują ochrony, jak też obudowa w żywym kolorze lub ciekawym deseniu może
nawet pomóc w odszukaniu telefonu. Jeśli więc znasz kogoś, kto dość często nie pamięta, gdzie położył swój
smartfon - podaruj mu etui, które może być w tej sytuacji prawdziwym wybawieniem. Kolorowa obudowa będzie
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się skutecznie wyróżniała, dzięki czemu nie będzie problemem znalezienie komórki nawet w najgłębszych
zakamarkach torebki.

Poza tym, pokrowce na telefon są uwielbiane przez młodzież, gdzie stanowią bardzo ważny gadżet oraz element
kreowania swojego wizerunku. Personalizowane etui warto podarować zaś szczególnie bliskim osobom -
chłopakowi, dziewczynie, partnerowi lub partnerce. To dobry pomysł na świętowanie rocznicy związku, Walentynek
czy innej, ważnej daty. Case ze wspólnym zdjęciem będzie na pewno wzruszającym upominkiem oraz sprawi wiele
radości.

 

Artykuł sponsorowany


	Etui na telefon w prezencie - czy taki upominek to dobry pomysł?
	Personalizowany case na telefon - niebanalny i wyjątkowy
	Rodzaje etui, które będą najlepsze na prezent
	Komu można podarować pokrowiec na telefon?


